

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**NØRREBROGADE 111, FREDERICIA ApS**

Egelandvej 42

6040 Egtved

**CVR-nr. 41 79 92 69**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/01 2025

---

Steen Due  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NØRREBROGADE 111, FREDERICIA ApS  
Egelandvej 42  
6040 Egtved

CVR-nr.: 41 79 92 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Steen Digmann Due, direktør  
Jesper Daugaard Buhl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, samt note 2.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 3,2 mio.kr. jf. omtale i note 2.

Lånet i ejendommen er fast forrentet med 1 %.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.202.948, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.028.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.179.562</b>	<b>2.293.603</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(374.871)	280.242
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.804.691</b>	<b>2.573.845</b>
Finansielle omkostninger		(262.464)	(257.817)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.542.227</b>	<b>2.316.028</b>
Skat af årets resultat	1	(339.279)	(509.504)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.202.948</b>	<b>1.806.524</b>
Foreslået udbytte		0	1.800.000
Overført resultat		1.202.948	6.524
		<b>1.202.948</b>	<b>1.806.524</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		42.410.371	42.160.242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>42.410.371</u>	<u>42.160.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.410.371</u>	<u>42.160.242</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.467	34.914
Andre tilgodehavender		95.311	91.566
Periodeafgrænsningsposter		84.958	79.752
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181.736</u>	<u>206.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>181.736</u>	<u>206.232</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.592.107</u>	<u>42.366.474</u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		19.988.299	18.785.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.028.299</u></b>	<b><u>20.625.351</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>5.705.457</u>	<u>5.513.556</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.705.457</u></b>	<b><u>5.513.556</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.919.869</u>	<u>12.622.291</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>11.919.869</u></b>	<b><u>12.622.291</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	702.422	695.409
Banker		230.812	1.227.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder		165.143	182.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.581	515.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.526.747	0
Selskabsskat		147.378	150.194
Anden gæld		280.265	51.967
Deposita		<u>826.134</u>	<u>783.066</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.938.482</u></b>	<b><u>3.605.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.858.351</u></b>	<b><u>16.227.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.592.107</u></b>	<b><u>42.366.474</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	18.785.351	1.800.000	20.625.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	1.202.948	0	1.202.948
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>19.988.299</b>	<b>0</b>	<b>20.028.299</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	147.378	150.194
Årets udskudte skat	<u>191.901</u>	<u>359.310</u>
	<b><u>339.279</u></b>	<b><u>509.504</u></b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>19.620.954</u>
Kostpris 1. januar 2024		625.000
Tilgang i årets løb		<u>20.245.954</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>22.539.288</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024		(374.871)
Årets værdireguleringer		<u>22.164.417</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>42.410.371</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>42.410.371</u></b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi som baseres på en afkastbaseret beregningsmodel.

Indtægter medregnes de budgetterede lejeindtægter for det kommende år.

Driftsomkostninger medregnes de budgetterede faste omkostninger til skatter og forsikringer m.v.

Herudover indregnes variable udgifter til vedligeholdelse, renholdelse, vicevært, og baseret på erfaringer og budgetterede omkostninger.

Ejendommen er en erhversejendom beliggende i Fredericia.

De anvendte afkastkrav på ejendommene ligger på 6,2%. Afkastsatsen fastsættes individuelt for hver enkelt ejendom, med udgangspunkt i ejendommens vedligeholdelsestilstand, beliggenhed og udviklingspotentiale m.v.

## Noter til årsrapporten

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør gennemsnitlig 250 kr. mod sidste år 265 kr. Størrelsen på ejendommene udgør 12,500 m2.

Der er i regnskabsåret realiseret tomgang for i alt 174 t.kr. i ejendommene. Tomgangsprocenten udgør 5,3%.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 6-12 måneder

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,5)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,5 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,7	6,2	6,7
Dagsværdi	46.130.579	42.410.371	39.245.418
Ændring i dagsværdi	3.720.208	0	(3.164.953)

### 3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024  
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024**

<b>2024</b>	<b>2023</b>
kr.	kr.
5.513.556	5.154.246
191.901	359.310
<b>5.705.457</b>	<b>5.513.556</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2024</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2024</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	13.317.700	12.622.291	702.422	9.038.614
	<b>13.317.700</b>	<b>12.622.291</b>	<b>702.422</b>	<b>9.038.614</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D & B Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld nom. tkr. 12.622 er stillet pant i selskabets ejendomme med bogført værdi tkr. 42.410.